2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2016 года                            № 120                                 ст.Воздвиженская
О тарифе на услуги водоснабжения

на территории Воздвиженского сельского поселения
         На основании приказов Региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 19 декабря 2014 года                    № 3\2014-нп «О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края                                             от 31 августа 2012 года № 2\2012-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)», от 27 ноября 2015 года  № 86/2015-окк «Об установлении тарифов на питьевую воду», распоряжения администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района   от 4 октября 2016 года № 27-р «О передаче муниципального имущества на праве доверительного управления муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Курганинский район «Курганинсктеплоэнерго» администрации Воздвиженского сельского поселения, Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1.Принять тариф на услуги водоснабжения, оказываемые  на территории Воздвиженского сельского поселения:

на питьевую воду для населения и юридических лиц – 29 рублей                      74 копейки за метр кубический;

нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению  в жилых помещениях (при отсутствии приборов  учета):

	№ п/п
	Степень благоустройства жилищного фонда
	Норматив потребления (кубический метр в месяц на одного человека)

	1
	2
	3

	1
	Многоквартирные дома и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением без централизованного горячего  водоснабжения, канализации с водонагревателями различного типа
	8,445

	1
	2
	3

	2
	Многоквартирные дома и жилые дома с централизованным холодным водоснабжением, без централизованного горячего  водоснабжения, канализации и водонагревателей различного типа
	5,685

	3
	Многоквартирные дома и жилые дома, не оборудованные внутридомовыми системами водоснабжения, с водопользованием из водозаборных колонок
	2,94

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина